

Årsredovisning

för

Sundsvall Industri & Montageservice AB

559243-6629

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Danielsson, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för Sundsvall Industri & Montageservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall har under detta räkenskapsår köpt och sålt tjänster huvudsakligen inom bygg- och verkstadsindustrin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	4 315	3 003	1 632	844
Resultat efter finansiella poster	366	206	97	52
Soliditet (%)	30,2	26,2	40,8	20,6

Företagets nettoomsättning har förändrats till följd av fortsatt ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	117 520	113 830	256 350
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 830	-113 830	0
Årets resultat			221 612	221 612
Belopp vid årets utgång	25 000	231 350	221 612	477 962

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 350
årets vinst	221 612
	452 962
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (160 kronor per aktie)	160 000
i ny räkning överföres	292 962
	452 962

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 315 076	3 002 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 315 076	3 002 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 152 571	-1 503 072
Övriga externa kostnader		-595 546	-158 837
Personalkostnader	2	-2 212 797	-1 111 557
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 600	-4 400
Summa rörelsekostnader		-3 967 514	-2 777 866
Rörelseresultat		347 562	224 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	13
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		19 036	-19 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301	-64
Summa finansiella poster		18 922	-19 087
Resultat efter finansiella poster		366 484	205 738
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 539	-56 804
Summa bokslutsdispositioner		-89 539	-56 804
Resultat före skatt		276 945	148 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 333	-35 104
Årets resultat		221 612	113 830

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	132 000	28 600
Summa materiella anläggningstillgångar		132 000	28 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	170 000	60 964
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 000	60 964
Summa anläggningstillgångar		302 000	89 564
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 034 881	104 971
Övriga fordringar		404	13
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		128 772	17 150
Summa kortfristiga fordringar		1 164 057	122 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		498 311	938 465
Summa kassa och bank		498 311	938 465
Summa omsättningstillgångar		1 662 368	1 060 599
SUMMA TILLGÅNGAR		1 964 368	1 150 163

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

231 350

117 520

Årets resultat

221 612

113 830

Summa fritt eget kapital

452 962

231 350

Summa eget kapital

477 962

256 350

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

146 343

56 804

Summa obeskattade reserver

146 343

56 804

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

139 137

37 822

Skatteskulder

60 913

51 220

Övriga skulder

691 455

477 290

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

448 558

270 677

Summa kortfristiga skulder

1 340 063

837 009

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 964 368

1 150 163

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	0
Inköp	110 000	33 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 000	33 000
Ingående avskrivningar	-4 400	0
Årets avskrivningar	-6 600	-4 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 000	-4 400
Utgående redovisat värde	132 000	28 600

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Inköp	90 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 000	80 000
Ingående nedskrivningar	-19 036	0
Återförda nedskrivningar	19 036	0
Årets nedskrivningar	0	-19 036
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-19 036
Utgående redovisat värde	170 000	60 964

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2024-06-14

Henrik Danielsson
Henrik Danielsson
Styrelseordförande

Per Lindbäck
Per Lindbäck
Styrelseledamot